
                              令和年２月吉日  

 令和２年度入学生徒  

 保 護 者 様 

                            一宮市立尾西第二中学校  

                              校長 芳 賀 康 臣  

 

 

令和２年度入学式について（ご案内）  

 

  春寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 保護者の皆様には，お子さんの尾西第二中学校への入学を目前にして，喜びもひとしお
のことと存じます。  

 つきましては，令和２年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので，ご多用中とは存
じますが，ご出席賜りますようご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

１ 日 時     令和２年４月７日（火） 午前９時００分（受付８時１０分～）  

 

２  場 所    一宮市立尾西第二中学校  体育館  

 

３ 当日の日程 
(１) 受 付 

          保護者：８時１０分～８時３０分に，体育館玄関（東出入口）で受付を済ませ， 

式場にお入りください。 

         生 徒：８時１０分～８時３０分に体育館南側に学級名簿を掲示します。自分の

学級を確認した後，南館１階昇降口より教室に入ってください。 

 (２) 新任式・入学式・始業式 ９時００分～（体育館） 

(３) 保護者説明会 １０時１０分～（体育館） 

・学校生活について 

・小中学生総合保障制度加入について 

・その他 

     (４) 学級活動 １０時１０分～（各教室） 

(５) 生徒下校 １１時１０分 
 
４ 持ち物 

(１) 生徒 

     ナップサック（スリーウェイバックでも可），スリッパ，体育館用シューズ， 

    筆記用具 

(２) 保護者 

・「就学通知書」（一宮市教育委員会より) 

 
５ その他  
(１)  車で来校される方は，運動場に駐車してください。また,自転車で来校される方は， 

テニスコート西側に駐輪してください。 

    (２) ご不明な点がありましたら，担当者までお問い合わせください。 

(３) 現時点での予定です。変更があった場合、学校ウェブサイト・小学校の緊急メール

などでお知らせします。 

                担当：教務主任 太田 光紀 

一宮市立尾西第二中学校 TEL０５８６－２８－８７６７ 


